Газета Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

Издается с февраля 2006 года

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 30 от 4 декабря 2024 года

ПРОТОКОЛ № б/н

публичного слушания и обсуждения  проекта бюджета  поселения на 2025 год и

 на плановый период 2026 и 2027 годов.

04.12.2024 г.                                                                                                                       10:00 ч.

Кабинет Главы Звездинского сельского поселения.
      Председатель: Копылова С.Ф. - Глава Звездинского сельского поселения

      Секретарь: Жунусова Д.Е.- специалист 1 категории Звездинского сельского поселения

      Присутствовали: депутаты Совета Звездинского сельского  поселения, должностные лица администрации Звездинского сельского поселения, представители трудовых коллективов , предприятий , организаций ,   жители  Звездинского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

      Обсуждение проекта бюджета  поселения  на 2025 год  и на плановый период 2026  и 2027 годов.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Слово предоставляется  главе администрации Звездинского сельского поселения  Копыловой С.Ф.

      На сессии Совета принято решение по проекту бюджета Звездинского сельского поселения , данное решение опубликовано в газете Муниципальный Вестник Звездинского сельского поселения. С целью выявления мнения населения Звездинского сельского поселения распоряжением главы Звездинского сельского поселения назначены публичные слушания.

      Опубликованный проект решения по бюджету Звездинского сельского поселения составлен в соответствии с бюджетным процессом и Бюджетным Кодексом Российской Федерации.

Цель публичных слушаний обсудить данный проект по бюджету, внести предложения и дополнения в проект бюджета.

Выступили:

     депутат Совета Звездинского  сельского поселения  Магола И.Я.  с предложением о внесении необходимых изменений и дополнений в Проект  бюджета поселения  на  2025 год  и на плановый период 2026  и 2027 годов.

 Решили:

     Комиссии по подготовке решения «О проекте бюджета   поселения  на 2025 год  и на плановый период 2026  и 2027 годов»  внести изменения и дополнения с учётом полученных рекомендаций, полученных в ходе публичных слушаний и направить  проект решения на рассмотрение Совета Звездинского сельского поселения.

Председатель    С.Ф.Копылова

Секретарь      Д.Е. Жунусова
Учредители: Администрация Звездинского сельского поселения, Совет Звездинского сельского  поселения. Издается в соответствии с ст. 12 Закона о СМИ, Издатель: Администрация Звездинского сельского поселения. В розницу и по подписке не распространяется. Отпечатано: В администрации Звездинского сельского поселения. Тираж: 50 зкз.